



Divi's Laboratories Limited

CIN: L24110TG1990PLC011854

Regd. Office: 1-72/23(Py)/DIVIS/303, Divi Towers, Cyber Hills,
Gachibowli, Hyderabad – 500 032. Ph: 040-23786300
E-mail: mail@divislab.com URL: www.divislab.com

NOTICE

NOTICE is hereby given, pursuant to Regulations 29 and 47(1) (a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, that a meeting of Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Saturday, 08 August, 2020**, inter-alia, to consider and approve standalone and consolidated unaudited financial results for the quarter ended 30 June, 2020.

This Intimation is also available on the website of BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) where the Company's shares are listed and is also available on the website of the Company (www.divislab.com).

For Divi's Laboratories Limited

Place : Hyderabad

M. Satish Choudhury

Date : 29 July, 2020

Company Secretary & Compliance Officer

గురువారం 30 జూలై 2020

ఆంధ్రప్రదేశ్

హైదరాబాద్ 5



Divi's Laboratories Limited

CIN: L24110TG1990PLC011854

Regd. Office: 1-72/23(Py)/DIVIS/303, Divi Towers, Cyber Hills,
Gachibowli, Hyderabad – 500 032. Ph: 040-23786300
E-mail: mail@divislab.com URL: www.divislab.com

ప్రకటన

సెబీ (లిస్టింగ్ ఆర్డర్లను మరియు డిస్కల్యూర్ రిక్వైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్స్ 29 మరియు 47 (1)(ఎ)నకు అనుగుణంగా ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా 30 జూన్, 2020 తో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు స్టాండ్ అలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలను ఇతర విషయాలతో పాటు పరిశీలించుటకు మరియు ఆమోదించుటకు కంపెనీ ఛైర్మన్ బోర్డు సమావేశం **శనివారం 08 ఆగస్టు, 2020** న జరుగనున్నది.

ఈ సమాచారము కంపెనీ యొక్క వాటాలు లిస్ట్ చేయబడిన బిఎస్ఇ లిమిటెడ్ యొక్క వెబ్సైట్ (www.bseindia.com) మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ (www.nseindia.com) పై కూడా అందుబాటులో ఉన్నవి మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ (www.divislab.com) పైన కూడా అందుబాటులో ఉన్నవి.

For Divi's Laboratories Limited

Place : Hyderabad

M. Satish Choudhury

Date : 29 July, 2020

Company Secretary & Compliance Officer